
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Устава 
Муниципального
общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 1» в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О 
некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании постановления 
Администрации Кыштымского городского округа от 14.06.2011 г. № 1563 «Об 
утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации 
муниципальных учреждений, а также утверждения уставов (положений) 
муниципальных учреждений Кыштымского городского округа и внесения в них 
изменений», руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав Муниципального общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 1» в новой редакции (прилагается).

2. Уполномочить директора Муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» Каримову Н.Г.
зарегистрировать Устав в новой редакции в установленном законом порядке.

3. Признать утратившим силу следующее постановление 
Администрации Кыштымского городского округа:

от 13.05.2016 г. № 1064 «Об утверждении Устава Муниципального 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 в 
новой редакции».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления по делам образования администрации Кыштымского 
городского округа Попинако С.П.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук ЕЛО.

20 Ю  г. №S r .  № г. Кыштым

Глава Кыштымского городского округа


